МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАТОЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Чишки»

 (МБОУ «СОШ с. Чишки»)

ПРИКАЗ

30.08.2022      № 115/1 - од

с.Чишки

О зачислении в программу дополнительного

образования «Школа кукольного театра»

На основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, а также

Положения о блоке дополнительного образования МБОУ «СОШ с.Чишки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в объединение дополнительного образования «Школа кукольного театра»

МБОУ «СОШ с.Чишки» с 1 сентября 2022  следующих обучающихся:

№

п/п
Ф.И.О.ребенка

1 Абатаев Магомед 31 3Саламов Изнаур

2  Атуев Хадис 32  Солсаев Дени

3  Абатаева Ильяна 33  Солсаев Докка

4 Ахмадова Хадижат 34  Солсаева Серида

5 Баталов Алдам 35  Эзаева Сабина

6 Дукаев Арби 36 Эхаева Медни

7  Вахаева Ясмина 37  Хадаева Айшат

8  Дамзаев Абубакар 38  Эскиев Ахмед

9  Кайсаров Рустам 39  Эскиев Магомед

10 Сайгириева Малика 40  Яхъева Раминат

11 Магомадов Рамадан 41  Абатаева Хава

12  Резванов Муслим 42  Ахматова Марьям

13  Саидов Лом-Али 43  Ахмадова Халимат

14  Сулеманова Петимат 44 Ахмадова Айшат

15  Хадаев Турпал -Али 45 Гайдарова Марьям

16  Эльдиев Сулим 46 Дукаев Магомед

17  Эхаев Сидик 47  Гумакова Ясмина

18 Яхъяев Ислам 48  Кайсарова Рамиля

19 Яхъяев Усман 49 Мусаев Абубакар

20 Яхъяев Магомед 50 Оразаева Сумая

21  Ахматова Хава 51 Тасуева Аминат

22  Абатаева Жасмина 52 Саидов Турпал-Али

23  Гайдарова Иман 53 Тасуева Марьям

24  Бешиев Ибрагим 54 Хасанова Мадина

25  Гатаева Медина 55 Тасуева Ясмина

2. Контроль исполнения настоящего приказавозложить на земестителя директора по ВР

Келигову З.Б.

Директор МБОУ «СОШ с. Чишки»:                                                                 Ясуева А.А.

26 Кайсарова Иман 56  Цинцаева Хадижа

27  Дакаев Яхъя 57 Эхаева Сурьяна

28  Дукаева Джанат 58  Яхъяева Медни

29  Джабраилова Марьям 59 Хадаева Самира

30 Идалов Берс 60 Идалова Ирсана

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАТОЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Чишки»

 (МБОУ «СОШ с. Чишки»)

ПРИКАЗ

 15.08.2022       № 104/1 - од

с.Чишки

О создании школьного театра
в МБОУ»СОШ с.Чишки»

В целях реализации федерального проекта «Школьный театр», создания условий для

творческого, нравственно-интеллектуального развития личности средствами театрального

искусства и воспитания подрастающего поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный театральный кружок «Школа кукольного театра» на базе МБОУ «СОШ

с.Чишки».

2. Утвердить Положение о Школьном театре (приложение1).

3. Назначить руководителем Школьного театра Зибукаеву Л.М., учителя технологии.

4.Утвердить дополнительную общеразвивающую программу художественной

направленности «Школа кукольного театра» для обучающихся 8-14 лет.

5. Руководителю кружка организовать деятельность Школьного театра в системе

воспитательной работы.

6. Заместителю директора по ИКТ Алиеву А.Х-А., администратору сайта, создать на

официальном сайте МБОУ «СОШ с.Чишки» раздел «Школьный театр» и разместить

настоящий приказ и дополнительную общеразвивающую программу «Школа кукольного

театра» до 20 августа 2022 года.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ с. Чишки»:                                                                         Ясуева А.А.

		2023-05-17T18:22:05+0300
	Ясуева Анжелика Альвиевна